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Lalka Mattel Enchantimals miejski
domek z kawiarenką (HHC18)

Cena 237,43 zł

Dostępność Produkt z niskim stanem
magazynowym

Numer katalogowy HST-HHC18

Kod producenta HHC18

ilość lat (od) 3

Seria miejski domek z kawiarenką

Kolekcja Enchantimals

Jm szt

Opis produktu
Dzięki temu zestawowi do zabawy Enchantimals™ Miejski domek z kawiarenką możesz bawić się w wielkim miejskim stylu!
Zestaw o wysokości 70 cm ma 6 obszarów zabawy, zapewniając całe mnóstwo możliwości wymyślania magicznych historyjek.
Znajdziesz tu też lalkę Palmer Pomeranian™ (15 cm) i jej pieska Pommy™! Odkryj 3 poziomy zabawy: kawiarenkę z patio,
salon z kuchnią, sypialnię oraz „basen” na dachu. Są tu też balkon, schody przeciwpożarowe i otwierane drzwi (z klapką dla
pieska Pommy™). Ta urocza para przyjaciół uwielbia zapraszać innych przyjaciół Enchantimals™ do swojego miejskiego
domku. To idealne miejsce na spędzanie czasu w mieście! Wśród akcesoriów są łóżko, kanapa, otwierana lodówka, „napoje”,
„desery” i nie tylko, więc masz wszystko, czego potrzebujesz, aby wraz z przyjaciółmi Enchantimals™ świetnie się bawić,
odpoczywać i przeżywać miejskie przygody. Kolory i elementy dekoracyjne mogą się różnić. · Dzięki temu zestawowi do
zabawy Enchantimals™ Miejski domek z kawiarenką możesz bawić się w wielkim stylu! · Zestaw o wysokości 70 cm ma 6
obszarów zabawy i ponad 15 akcesoriów, zapewniając mnóstwo możliwości wymyślania magicznych opowieści. · Znajdziesz tu
też lalkę Palmer Pomeranian™ (15 cm) i jej pieska Pommy™. · Odkryj 3 poziomy zabawy: kawiarenkę z patio, salon z kuchnią,
sypialnię oraz „basen” na dachu. W domku są też balkon, schody przeciwpożarowe i otwierane drzwi (z klapką dla pieska
Pommy™). · Wśród akcesoriów są łóżko, kanapa, lodówka, „napoje”, „desery” i nie tylko, więc masz wszystko, czego
potrzebujesz, aby wraz z przyjaciółmi Enchantimals™ wygodnie mieszkać i bawić się w mieście. · Wspaniały prezent dla dzieci
od 4 roku życia, który zachęca do zabawy z wyobraźnią.Baterie: Nie wymaga bateriiWiek: 4Y+Opakowanie (szerokość): 25.3
cmOpakowanie (wysokość): 22 cmOpakowanie (głębokość): 6 cmOpakowanie (waga): 238.1 gPCB: 8EAN: 0194735063161
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